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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21318042U

2. Data e Regjistrimit 18/01/2012
3. Emri i Subjektit Investment SHERKO - ikub GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, 
Pallati 11/1, Kati 4, Tirane 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.000,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje License Software dhe sherbimeve perkatese te lidhura 
me to.Dhenie me qira e softwareve.Software si 
sherbim.Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se 
softwareveSherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise 
se iAformacionit. Sherbime te konsulences teknike ne fushen 
e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te 
subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe 
edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime 
te manaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te 
dhenave perkatese. Importimi, eksportimi, dhe tregtimi i 
mallrave, materialeve, sherbimeve, etj., te lejuara nga Ligji 
per Sh.p.k-te. Operacione te ndryshme komisionere. 
Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
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interesave. Perfaqesimi, ndermjetesimi, lidhje kontratash ne 
emer e per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. 
Veprime si agjent doganor per nevoja te kompanise dhe 
paleve te tjera, Shtypshkime, botime, printime, fotokopjime, 
shumefishime; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne 
fushat e sherbimeve, turizmit, tregtise, ndertimit, prodhimit, 
etj; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne tregun e 
pasurive te paluajtshme e tregjet financiare.  Qender 
informacioni per grumbullintin, perpunimin, e shperndarjen 
e sistemeve te informacionit dhe, sikurse percaktohet ne kete 
dokument ligjor, dhe cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshern dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar. 
Migena Sherko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2022 Deri: 18/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RomeoSherko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Investment SHERKO - ikub GROUP
E-Mail: ana.qose@ikubinfo.com  
Telefon: 0692052400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-656029-01-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EF2473-C393-4CF2-8C71-99873E308964
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573766-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.07.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Migena Sherko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2012")            u be              ("17/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2014")            u be              ("16/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582514-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792116-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820373-01-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF23358-5545-4BBB-A260-143D639C5029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5EF579-E690-4E81-BD01-23DFA8BDC9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118DE022-96D3-4641-B2B6-3F1260AFB6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8190AC-83AF-4ED2-A158-4FBC725CF693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7779FF33-3173-4AA9-BFB2-C003845F1D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88261182-20A0-497C-9C33-F96BC34093C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53601E9C-6808-4135-BA72-198801186E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD35B7B4-4D8F-4076-8E9A-BDF1A4DA2A6E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Nr. 
8, Datë. 15.01.2015, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqëris Znj. 
Migena Sherko pë një periudhë (1) një vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2014")            u be              ("17/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2015")            u be              ("16/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528409-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 15.01.2016, ku është 
vendosur: - Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2015")            u be              ("17/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2016")            u be              ("16/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394637E7-2B7B-4815-A57D-4B855E6D783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394637E7-2B7B-4815-A57D-4B855E6D783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E5B617-D10B-4F7B-A9D9-918C89B206E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7A2E8-E379-495A-98E9-F7E509FAC47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4070AD-1101-4918-859F-2D06BB29F77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2646E950-7336-4B28-A9F5-A498CA722DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86219A5E-DFC6-4157-A821-DAD64958F304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C687BB-571D-4DAA-875C-DC2536B85DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81373E8-CE7B-4C84-8074-E803912CA3F5
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paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828137-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138709-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Nr. 
1, Datë. 16.01.2017, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqëris Znj. 
Migena Sherko pë një periudhë (1) një vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2016")            u be              ("17/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2017")            u be              ("16/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360474-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-650052-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81373E8-CE7B-4C84-8074-E803912CA3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EDD436-0986-4CEE-ADC4-B94C6D3C652F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2560A84B-4EB2-434E-8B45-C8D1E7744D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43DC0A1-1540-41E0-9CD2-504B05089692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5930B5-3F3E-4572-9B35-BC45EA91F00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5930B5-3F3E-4572-9B35-BC45EA91F00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216EB639-1E9D-418D-B83A-CDACFF9BC054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5204EE5F-79F9-492C-80C4-A3C122787489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C41175-EF0F-4CB6-B44C-ED605D947487
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16.01.2018 per riemerimin e administratores znj. Migena Sherko per nje afat 1 vjeçar duke 
filluar nga data 17.01.2018 deri me 16.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2017")            u be              ("17/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2018")            u be              ("16/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872210-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079243-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 16.01.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ana.qose@ikubinfo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2018")            u be              ("17/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2019")            u be              ("16/01/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF4A675-DFE9-445F-967F-632624D88506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF4A675-DFE9-445F-967F-632624D88506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FBE0C3-D8E1-4B72-B18A-6A00DA7CE551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10BAEC7-4889-47E1-9E65-738421C65DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC959B0-64CE-4452-A870-4447EE238D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A31E4B-4868-41F2-A5A6-4C295E44BBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6A26B0-B886-46BD-AD85-512E3ADF2ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6A26B0-B886-46BD-AD85-512E3ADF2ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1BB238-363C-4968-A8C0-587F281A15C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3788895D-D9B9-4B41-A1EC-94266B72CD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428E0B3F-DA74-4981-8ED1-B39935F94C49
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280680-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Inv Sherko.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Inv Sh 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Inv Sh 
2018.xlsx
Investment Sherko shenimet 2018.pdf

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452414-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
13.01.2020 për miratimin e riemërimit të admnistratorit znj. Migena Sherko për një afat 1 
vjeçar nga data 17.01.2020 deri më datë 06.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2020")            u be              ("16/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466633-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.02.2020 ku është vendosur:  
Shoqëria do të përfaqësohet nga ortaku i saj i vetëm Z.Romeo Sherko në mbledhjet e 
Asambleve të Përgjithshme tek shoqëritë, ku shoqëria Investment “SHERKO - ikub 
GROUP” SHPK, ka aksione ose kuota, i cili do të votojë në emër të shoqërisë.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8380890-8015-486F-9E1F-298EC2619C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8380890-8015-486F-9E1F-298EC2619C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3624B60-22EA-49A9-93CA-64E434AB96C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAC7413-6E74-4224-BC1E-90128691C8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46193C2D-7EBC-44E3-A9FC-BC635F673D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2618C6FF-9966-4F69-93AE-58CA916483C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A705DE-00CD-4367-B720-286DA88D4EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A705DE-00CD-4367-B720-286DA88D4EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34118C-428B-4A77-A2AD-C34A19888160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F7540C-DDC1-42A9-9207-27063422BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F7540C-DDC1-42A9-9207-27063422BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38216309-9338-4A51-AE80-3D9D17D527AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161A9688-2C61-4695-BEB0-7B3F79F6C002
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564456-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje InvSh.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Inv 2019.xlsx
Pasqyra e performances Inv 2019.xlsx
Investment Sherko Pasqyrat Financiare se bashku me shenimet 2019.pdf
Shenimet Inv 2019.pdf

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658723-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme me Nr.01., 
datë 15.01.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2021")            u be              ("16/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750189-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5BDE67-3C3E-4C0E-917C-32EF5219C249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F624ED13-0026-442F-9930-7330CD15B1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0FC20-812C-43D7-8277-F7FFD9D4EC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0FC20-812C-43D7-8277-F7FFD9D4EC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB32C9F-C0AE-42FB-9C5C-E81CFB127450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33685A2-F0EF-4751-ACFF-B2B476C9DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B96ED5-22A2-461A-8E25-3E09C7FC380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6792FA16-01AE-4E6F-BB8B-51BB8F1722D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A0E918-DA9A-4AE8-A458-EB1FA7B10829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD3723-461C-4826-ADDD-06C300A42FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445CE1BF-30EE-44D4-AF53-724E85B36098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445CE1BF-30EE-44D4-AF53-724E85B36098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8577B7-8BDD-452B-9590-77F574A0DD5F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Natyra Inv Sh 2020.xlsx
Vendim InvSh Miratim PF 2020.PDF
Pasqyra e Pozicionit financiar Inv Sh 2020.xlsx
Investment Sherko Pasqyrat Financiare 2020.pdf

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811455-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, Pallati 11/1, Kati 4, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 27, Shk.1, Nr.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849570-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2022  për riemërimin e 
administratorit Migena Sherko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2019")            u be              ("19/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Migena Sherko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2022")            u be              ("18/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-917393-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97F01D0-DF87-4727-BAD3-D5653B1B1228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C365A5A7-793F-4A16-A788-D9D58E809A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1F4019-6B78-48BE-896C-791267B09E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AC6A5A-A645-4301-A3F8-4D5DCB7E3810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514AD278-B05C-4A24-8814-767E1606D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514AD278-B05C-4A24-8814-767E1606D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D6449-BE81-47B6-A376-D0E492119A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ACAD4A-6AD0-4E1F-B5B0-78F8AF734F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ACAD4A-6AD0-4E1F-B5B0-78F8AF734F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6ED4BF-07A1-4696-920A-A973B7B04A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE7965-B04C-4B3B-8981-B2CB10281543


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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